
 
 

UCHWAŁA NR  LXIV/504/23 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i  pkt. 9 lit. c), d)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. objęte załącznikiem nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. o kwotę 2 828 973,30  zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 734 972,52 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 94 000,78 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. objęte załącznikiem nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. o kwotę 2 828 973,30 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 859 972,52 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 969 000,78 złzgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków  inwestycyjnych na 2023 r. objętych załącznikiem nr 2a do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. -  zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków objętych załącznikiem nr  11 do Uchwały Budżetowej na 
2023 r. pn:”Zestawienie planowanych  kwot dotacji  udzielanych  z budżetu Gminy Nawojowa w roku 2023”  
o kwotę 170 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą: 

DOCHODY 55 964 998,28 zł,  w tym:  
-dochody bieżące 42 090 193,25 zł  
-dochody majątkowe 13 874 805,03 zł  
WYDATKI 68 918 904,98 zł  
-wydatki bieżące 43 055 286,57 zł  
-wydatki majątkowe 25 863 618,41 zł  
PRZYCHODY 12 953 906,70 zł  
ROZCHODY 0,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5984



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5984



Załącznik  nr 1 
do Uchwały nr LXIV/504/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2023r  
 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758  Różne rozliczenia 15 429 762,00 0,00 2 734 972,52 18 164 734,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 2 732 384,00 2 732 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 732 384,00 2 732 384,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 186 408,00 0,00 2 588,52 188 996,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 2 588,52 2 588,52 

bieżące razem: 39 355 220,73 0,00 2 734 972,52 42 090 193,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 227,51 0,00 0,00 83 227,51 

majątkowe 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5984



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

758  Różne rozliczenia 8 243 653,30 0,00 74 000,78 8 317 654,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 333 653,30 0,00 74 000,78 407 654,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 74 000,78 74 000,78 

majątkowe razem: 13 780 804,25 0,00 94 000,78 13 874 805,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 011 492,95 0,00 0,00 5 011 492,95 

 

Ogółem: 53 136 024,98 0,00 2 828 973,30 55 964 998,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 094 720,46 0,00 0,00 5 094 720,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

                 
Józef Mirek 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5984



Załącznik  nr 2 
do Uchwały nr LXIV/504/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiana  planu wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2023r 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 575 044,85 218 087,71 218 087,71 1 075,95 217 011,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 356 957,14 6 356 957,14 3 019 682,67 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 635 044,85 218 087,71 218 087,71 1 075,95 217 011,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 416 957,14 6 416 957,14 3 019 682,67 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 3 007 206,35 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 206,35 2 985 206,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 067 206,35 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 206,35 3 045 206,35 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 515 341,48 1 795 366,98 1 365 366,98 0,00 1 365 366,98 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 974,50 1 719 974,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 444 972,52 1 089 972,52 1 089 972,52 0,00 1 089 972,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 960 314,00 2 885 339,50 2 455 339,50 0,00 2 455 339,50 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 974,50 2 074 974,50 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 018 042,48 1 074 179,48 1 074 179,48 0,00 1 074 179,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 863,00 943 863,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 414 972,52 1 089 972,52 1 089 972,52 0,00 1 089 972,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 433 015,00 2 164 152,00 2 164 152,00 0,00 2 164 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 863,00 1 268 863,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 425 743,00 119 381,50 119 381,50 0,00 119 381,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 361,50 306 361,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 455 743,00 119 381,50 119 381,50 0,00 119 381,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 361,50 336 361,50 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 151 807,92 113 508,00 113 508,00 0,00 113 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 299,92 38 299,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414 000,78 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,78 369 000,78 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 565 808,70 158 508,00 158 508,00 0,00 158 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 300,70 407 300,70 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 121 807,92 83 508,00 83 508,00 0,00 83 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 299,92 38 299,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414 000,78 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,78 369 000,78 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 535 808,70 128 508,00 128 508,00 0,00 128 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 300,70 407 300,70 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 584 371,76 5 220 061,32 4 941 561,32 4 153 832,84 787 728,48 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 689 371,76 5 325 061,32 5 046 561,32 4 153 832,84 892 728,48 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 439 898,28 4 075 587,84 4 046 087,84 3 404 437,84 641 650,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5984



po zmianach 5 444 898,28 4 080 587,84 4 051 087,84 3 404 437,84 646 650,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 25 561,50 25 561,50 25 561,50 4 000,00 21 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 561,50 125 561,50 125 561,50 4 000,00 121 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 395 100,00 195 100,00 183 100,00 24 300,00 158 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 495 100,00 195 100,00 183 100,00 24 300,00 158 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 293 100,00 93 100,00 81 100,00 8 800,00 72 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 393 100,00 93 100,00 81 100,00 8 800,00 72 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 802 383,50 19 589 883,50 17 781 101,50 14 836 610,81 2 944 490,69 1 102 000,00 706 782,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503 052,00 433 052,00 183 052,00 0,00 183 052,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 305 435,50 20 022 935,50 17 964 153,50 14 836 610,81 3 127 542,69 1 352 000,00 706 782,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 352 395,31 14 139 895,31 13 565 555,31 11 699 706,81 1 865 848,50 0,00 574 340,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 422 395,31 14 139 895,31 13 565 555,31 11 699 706,81 1 865 848,50 0,00 574 340,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 003 512,00 1 003 512,00 961 165,00 889 252,00 71 913,00 0,00 42 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 052,00 3 052,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 006 564,00 1 006 564,00 964 217,00 889 252,00 74 965,00 0,00 42 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 126 074,00 3 126 074,00 1 974 764,00 1 563 689,00 411 075,00 1 101 000,00 50 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430 000,00 430 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 556 074,00 3 556 074,00 2 154 764,00 1 563 689,00 591 075,00 1 351 000,00 50 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 5 165 691,70 2 088 960,60 1 971 460,60 60 900,00 1 910 560,60 8 000,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 3 076 731,10 3 076 731,10 206 631,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 948,00 16 948,00 16 948,00 0,00 16 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 182 639,70 2 105 908,60 1 988 408,60 60 900,00 1 927 508,60 8 000,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 3 076 731,10 3 076 731,10 206 631,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 165 691,70 2 088 960,60 1 971 460,60 60 900,00 1 910 560,60 8 000,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 3 076 731,10 3 076 731,10 206 631,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 948,00 16 948,00 16 948,00 0,00 16 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 182 639,70 2 105 908,60 1 988 408,60 60 900,00 1 927 508,60 8 000,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 3 076 731,10 3 076 731,10 206 631,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 883 710,25 3 820 970,77 3 625 150,41 245 331,99 3 379 818,42 0,00 3 000,00 192 820,36 0,00 0,00 1 062 739,48 1 062 739,48 655 763,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 000,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,78 -74 000,78 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 000,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,78 89 000,78 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 898 710,25 3 820 970,77 3 625 150,41 245 331,99 3 379 818,42 0,00 3 000,00 192 820,36 0,00 0,00 1 077 739,48 1 077 739,48 655 763,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 751 976,48 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 976,48 406 976,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 000,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,78 -74 000,78 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 000,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,78 89 000,78 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 766 976,48 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 976,48 421 976,48 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 8 524 215,05 877 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 715,05 7 646 715,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 644 215,05 997 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 715,05 7 646 715,05 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 8 147 715,05 501 000,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 715,05 7 646 715,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 267 715,05 621 000,00 0,00 0,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 715,05 7 646 715,05 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed zmianą 271 390,00 155 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 390,00 116 390,00 116 390,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5984



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 390,00 205 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 390,00 116 390,00 116 390,00 0,00 0,00 

 
92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 211 390,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 390,00 116 390,00 116 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 390,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 390,00 116 390,00 116 390,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 089 931,68 41 195 314,05 33 028 045,89 20 689 047,16 12 338 998,73 2 467 000,00 5 507 447,80 192 820,36 0,00 0,00 24 894 617,63 24 894 617,63 5 310 777,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -274 000,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 000,78 -274 000,78 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 102 974,08 1 859 972,52 1 489 972,52 0,00 1 489 972,52 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 001,56 1 243 001,56 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 918 904,98 43 055 286,57 34 518 018,41 20 689 047,16 13 828 971,25 2 837 000,00 5 507 447,80 192 820,36 0,00 0,00 25 863 618,41 25 863 618,41 5 310 777,11 0,00 0,00 

 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

                        
    Józef Mirek 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5984



Załącznik  nr 2a 
do Uchwały nr LXIV/504./23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU  WYDATKÓW   INWESTYCYJNYCH   NA ROK 2023 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 356 957,14 60 000,00 6 416 957,14 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 985 206,35 60 000,00 3 045 206,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 985 206,35 60 000,00 3 045 206,35 
   Budowa odcinka sieci wodociągowej pomiędzy zbiornikiem w Bączej-

Kuninie a siecią rozdzielczą w kierunku Bącza-Potok-Homrzyska - 0,00 60 000,00 60 000,00 
600   Transport i łączność 1 719 974,50 355 000,00 2 074 974,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 943 863,00 325 000,00 1 268 863,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 863,00 325 000,00 1 188 863,00 
   Budowa chodnika ul. LIPOWA   w Nawojowej 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej na Rybniu we Frycowej 0,00 120 000,00 120 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej ul. Beskidzka w Zeleźnikowej Wielkiej 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej ul. Urocza w Nawojowej - wyk. dok. 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
   Zagospodarowanie placu przy parkingu w Żeleźnikowej Wielkiej 0,00 25 000,00 25 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 306 361,50 30 000,00 336 361,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 361,50 30 000,00 336 361,50 
   Budowa drogi ul. Cicha w Nawojowej 0,00 30 000,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 299,92 369 000,78 407 300,70 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 299,92 369 000,78 407 300,70 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 299,92 369 000,78 407 300,70 

   

regulowanie prawa własności na nieruchomościach przejmowanych, 
kupowanych, zamienianych na rzecz gminy, opłaty aktów notarialnych, 
sporządzanie operatów szacunkowych, zapłata za nieruchomości, 
wpisu do KW, odpisy z KW, wypisy z rejestru gruntów, itp. 

38 299,92 369 000,78 407 300,70
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5984



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 100 000,00 300 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 100 000,00 300 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

   
dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 
dofinansowanie zakupu samochodu rozpoznawczo ratowniczego dla 
OSP Nawojowa 

0,00 20 000,00 20 000,00
 

   zakup samochodu rozpoznawczo ratowniczego dla OSP Nawojowa - 
środki własne 0,00 280 000,00 280 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

200 000,00 - 200 000,00 0,00
 

   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
gaśniczego dla OSP Nawojowa 200 000,00 - 200 000,00 0,00

 

801   Oświata i wychowanie 212 500,00 70 000,00 282 500,00
 

 80101  Szkoły podstawowe 212 500,00 70 000,00 282 500,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 500,00 70 000,00 282 500,00
 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Żeleźnikowej Małej 0,00 40 000,00 40 000,00
 

   Projekt zadaszenia budynku Szkoły Podstawowej w Żeleźnikowej 
Wielkiej

0,00 30 000,00 30 000,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 062 739,48 15 000,00 1 077 739,48
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 406 976,48 15 000,00 421 976,48
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 976,48 15 000,00 421 976,48
 

   
Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej w miejscowości 
Nawojowa - IV etap  - działanie 21.5.4.12 - dotacja zwrot gminom części 
wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego 

0,00 74 000,78 74 000,78
 

   Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej w miejscowości 
Nawojowa - ul. Podkamienne - IV etap 100 000,00 - 74 000,78 25 999,22

 

   Budowa oświetlenia ulicznego drogi Zawodzie we Frycowej - ost. etap 0,00 15 000,00 15 000,00
 

Razem 24 894 617,63 969 000,78 25 863 618,41 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
  

Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5984



Załącznik  nr 3 
do Uchwały nr LXIV/504/23 
Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                                       z dnia  31 sierpnia 2023r. 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NAWOJOWA               
W ROKU 2023 - ZMIANA 

                                                                                                                                                                                                 
w zł. 

Dział 

Rozdział 

Wyszczególnienie Kwota ogółem Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Uwagi 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-200 000,00 -200 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne -200 000,00  -200 000,00  
 Dotacja celowa  z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  (§6230) 

-200 000,00 -200 000,00 OSP Nawojowa – dotacja celowa 
na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu gaśniczego  
dla OSP Nawojowa 

801 Oświata i wychowanie +250 000,00 +220 000,00 +30 000,00  
80104 Przedszkola +250 000,00 +220 000,00 +30 000,00  
 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) 

+220 000,00 +220 000,00  Dotacja na na pokrycie kosztów 
uczęszczania dzieci z terenu Gminy 
Nawojowa do niepublicznych 
przedszkoli na terenie innych gmin. 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540) 

+30 000,00  +30 000,00 Dotacja na pokrycie kosztów 
uczęszczania dzieci do niepublicznych 
przedszkoli na terenie Gminy 
Nawojowa 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

+120 000,00 +120 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

+120 000,00 +120 000,00   

 Dotacja podmiotowa - z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§2480) 

+120 000,00 +120 000,00  Gminny Ośrodek Kultury w 
Nawojowej – dotacja podmiotowa 

R   A   Z   E   M +170 000,00 +340 000,00 -170 000,00  

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
  

Józef Mirek 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5984


	UCHWAŁA NR  LXIV/504/23 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2023-09-12T11:05:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




